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Kelionės privalumai

Sarema – kadagiais kvepianti vėjo malūnų sala, gamtos sukurtas stebuklas. Sala į kurią norisi sugrįžti. Istorija ir gamtos grožis,
švelnus jūros vėjas, Baltijos jūros bangos, neįprasti gamtos peizažai...
Apgyvendinimas ASA SPA HOTEL viešbutyje (https://asaspa.ee/en)
Nemokamas apsilankymas viešbučio SPA centre, kuriame galėsite mėgaustis saunos teikiamais malonumais, bei leisti laiką
vandens zonoje. 
Įskaičiuota N.M.vakarienė!

 

Palydėkite Senuosius ir sutikite Naujuosius metus Saremoje! Saloje, garsėjančioje senovinėmis bažnyčiomis, vėjo malūnais ir unikalia gamta,
kuri žiemą žavi savo atšiaurumu ir sniegynais. Tarsi Gerda ir Kajus keliausite per Ledo karalystę, o Naujuosius sutiksite šiltame, jaukiame

viešbučio restorane, kur Jūsų lauks muzika, naujametinė vakarienė, SPA malonumai!

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Latviją, Estiją. Atvykę į Virtsu uostą, keltu kelsitės per Sur Vain sąsiaurį į Muhu salą. Iš
čia ir prasidės pažintis su Muhu ir Saremos salomis. Muhu sala pasitiks įstabiu žiemišku peizažu, apsnigtais akmenų luitais ir kadagynais.
Pravažiuosite Šv.Kotrynos bažnyčią (XIIIa.) Liva gyvenvietėje, seniausią salose Emu vėjo malūną. Vaike Vain sąsiauriu, kuris skiria Muhu
salą nuo Saremos salos, pateksite į Saremos salą – didžiausią Estijos archipelage. Kelionė per Saremos salą. Keliausite link *Anglos vėjo
malūnų kalvos. Anglos kaimelyje, šalia vieškelio vėją gaudo penkių autentiškų malūnų sparnai. Šventiškai pasipuošusiame kultūros centre
susipažinsite su vietiniais amatais, degustuosite – garsiąją Anglos ruginę duoną su žolelių sviestu ir kvapnią žolelių arbatą. Atvykę į
Saremos sostinę Kuresarę pradėsite ekskursiją po miestelį: miesto parkas, Rotušė, “važnia” (saugykla – archyvas).  Vyksite į viešbutį, esantį
nuostabioje  vietoje,  greta  pajūrio  promenados bei  Kuresarės  pilies  parko.  Viešbučio  SPA centre  nemokamai  galėsite  atgauti  jėgas,
pasimėgauti  saunos  teikiamais  malonumais  ir  paplaukioti  baseine.   Nakvynė  viešbutyje.  Apgyvendinimas  ASA  SPA  HOTEL
viešbutyje (https://asaspa.ee/en)

2 diena. Pusryčiai. Aplankysite Saremos *vyskupų pilį – tvirtovę, statytą XIIIa. Vaikščiosite pilies menėmis, pakilsite į apžvalgos aikštelę
(esant galimybei), nuo kurios atsiveria vaizdas į apylinkes. Vėliau tęsite pažintį su Saremos sala. Keliausite į romantiškiausią Saremos vietą,
prie  Pangos skardžio. Čia nuo 21 metro aukščio skardžio atsiveria didingas ir atšiaurus vaizdas į Baltijos jūrą. Žiemą ši vieta atrodo ypač
dramatiškai ir įspūdingai... Vėliau aplankysite ir apžiūrėsite vienintelį Europoje geriausiai prieinamą Kalio meteoritinį kraterį – ežerą. Grįžus 
pasilepinsite  viešbučio SPA centro malonumais.  Vakare Jūsų lauks Naujametė šventė restorane:  puikūs patiekalai,  muzika,  šokiai.
 Vidurnaktį Kuresarės dangų nušvies fejerverkai. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Vėlyvi pusryčiai. Ryte pageidaujantys dar galės apsilankyti viešbučio SPA centre, atsigaivinti baseine. Išvykimas į Kuivastu uostą.
Grįžimas  į  žemyną.  Kelionė  į  Estijos  pajūrio  kurortą  Piarnu.  Žiemą  Pernu  paplūdimys  įgauna  atšiauraus,  bet  didingo  grožio.
Pasivaikščiojimas palei apledėjusios jūros krantą, klausantis bangų mūšos ir vėjo ošimo, neįtikėtinai atgaivina. Pasivaikščiosite pakrantės
promenada, Riuitli pėsčiųjų gatvėje vienoje iš jaukių kavinių galėsite išgerti karštos arbatos ar kavos puodelį. Išvykimas iš Pernu.  Kelionė
per Estiją, Latviją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~1500 km.

https://asaspa.ee/en
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiai/ dviviečiais kambariais su pristatoma lova,
sauna,
vandens pramogos viešbutyje,
N.M.vakarienė kavinėje viešbutyje, 
kelto bilietai,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 100 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 €/asm.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~30 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūdaa“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys,
Šiauliai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

